

اعتبارات 103 طرح شهرستان فیروزکوه مصوب شده است

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران گفت: اعتبار 103 طرح شهرستان فیروزکوه سال گذشته مصوب یا پرداخت شد که چشم خوبی نسبت به سال‌های ماقبل آن داشته است، با توجه به ظرفیت این شهرستان، تلاش داریم تا سالجاری نیز اعتبارات حوزه‌های مختلف از جمله طرح‌های عمرانی افزایش یابد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری فیروزکوه، علالدین زوجی در شورای اداری شهرستان فیروزکوه با اشاره به حمایت‌ها و تلاش‌های استاندار تهران در جذب و تخصیص اعتبارات و همچنین تفویض اختیار از مرکز به شهرستان‌ها، افزود: مقرر شده، دستگاه‌هایی که فعالیت بیشتر و خدمات موثر و ملموس داشته باشند، از حمایت‌های بالاتری برخوردار شوند و تلاش سازمان مدیریت و برنامه ریزی، تامین منابع مالی طرح‌هایی است که مردم از خدمات آن به نحو شایسته بهره‌مند شوند.

این مسئول خاطر نشان کرد: برنامه ریزی اجرایی باید به گونه‌ای باشد که طرح‌ها به صورت فوری، عملیاتی شود تا نتیجه آن ملموس و مردم از آنها استفاده کنند در واقع خدمتی که به جامعه فایده‌رساند به کل سیستم ضربه وارد می‌کند.

وی رویکرد جدید این سازمان را «برنامه محور» بیان کرد و افزود: در نظر داریم که از این پس، برنامه دستگاه‌ها را دریافت و اعتبارات لازم پس از بررسی، اولویت بندی و بر اساس نیازها تخصیص یابد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران با اشاره به شعار سال اظهار داشت: خاستگاه مطالبه موضوع‌های دانش بنیان و اشتغال آفرین در حوزه تولید، استان تهران است، زیرا بیشتر دانشگاه‌ها، مراکز تحقیقاتی و اشتغال‌های مؤلّد در این استان قرار دارد و چنانچه چرخ اقتصاد استان تهران به خوبی حرکت کند، اقتصاد دیگر استان‌ها نیز شکوفا خواهد شد.

ازوجی تأکید کرد: باید همه شهرستان‌ها از تولید دانش بنیان بهره‌مند شوند و اگر فیروزکوه از این فرصت استفاده نکند، نشانه ضعف ما است و باید فرصتی برای بهره‌مندی از تولیدات دانش بنیان فراهم کنیم.

ازوجی گفت: دولت موظف به ارائه خدمات در قبال دریافت مالیات است، هر قدر خدمات بهتری ارائه شود، مردم با رضایت بیشتری مالیات می‌پردازند و می‌توانیم با منابع مالی بیشتر، خدمات بهتری ارائه کنیم.

وی با اشاره به رشد منفی جمعیت، اظهار داشت: مهاجرت شهروندان و رشد منفی جمعیت حاصل نبود زیر ساخت در شهرستان فیروزکوه است، ارائه نشدن خدمات عمومی، فراهم نبودن زیرساخت کسب و کار، نبود امنیت، مشکلات انشعابات و آموزش، رشد منفی جمعیت را به همراه دارد که این وضعیت در سال جدید باید اصلاح شود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران افزود: وظیفه سازمان برنامه تنها تخصیص بودجه نیست بلکه تامین منابع شهرستان و بخش‌ها و نظارت است و در این راستا پیگیر منابع استان برای رصد و رفع ضعف‌های شهرستان هستیم.

فیروزکوه از مناطق منتخب توسعه منطقه نوآورانه در استان است

ازوجی با اشاره به اهمیت جذب سرمایه‌گذار برای اشتغالزایی، اظهار داشت: توسعه منطقه نوآورانه را در سطح استان تهران در دست اقدام داریم چند شهرستان در استان انتخاب شدند، یکی از آنها فیروزکوه است که با جذب سرمایه‌گذار و اشتغالزایی این طرح محقق خواهد شد.

وی با اشاره به ایجاد درآمد پایدار و تاب‌آور در فیروزکوه، افزود: تبدیل این شهرستان به مسیر گردشگری یکی از اهداف طرح توسعه منطقه نوآورانه در این ناحیه است در حال حاضر فیروزکوه مسیر مسافری بوده و با توجه به اینکه مسافر هزینه ایجاد می‌کند اما گردشگر درآمد را است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران تأکید کرد: برای ساخت و یا تکمیل طرح‌ها با استفاده از اعتبارات عمرانی تا پایان تیر ماه فرصت داده شده و اقدامات اولیه اساسی هر طرح تا پایان این ماه باید انجام شود در غیر این صورت تخلف محسوب شده و پرونده به بازرسی ارجاع می‌شود.

ازوجی با اشاره به برنامه توسعه استان در سال 1401، اظهار داشت: بر اساس این طرح پروژه‌های عمرانی طی 10 سال آینده بر اساس برنامه توسعه تصویب و اجرایی خواهد شد و فرمانداران و دستگاه‌های مرتبط در این راستا برنامه‌های خود را به ما اعلام کنند.

وی افزود: استان تهران با توجه به پایتخت بودن باید کارکرد بهتری نسبت به سایر استانها داشته باشد، چرا که عملکرد استان تهران با پایتخت سایر کشورها سنجیده می‌شود.

منابع عمومی باید در اختیار همه شهرستان‌ها قرار گیرد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران تأکید کرد: هیچ شهرستانی از محل منابع عمومی نباید محروم بماند و دستگاه‌ها و شهرستان‌هایی که بیشتر کار کردند، مشمول توجه و دریافت منابع بیشتری خواهند بود و شهرستان‌های فیروزکوه و دماوند با توجه به کارکرد خود مشمول توجه بیشتری هستند.

وی با بیان اینکه استفاده از ظرفیت نیروی انسانی بومی اعتمادسازی را به همراه دارد، خاطر نشان کرد: یکی از رویکردهای ما توجه به افزایش ظرفیت نیروی انسانی هر شهرستان است تا با به کار گیری نیروی انسانی بومی اعتماد شهروندان را جلب کنیم.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران افزود: در تبدیل وضعیت ایثارگران انحراف نباید داشته باشیم و سلامت اداری را با ارائه خدمات بهتر به مردم، سروحه امور خود قرار دهیم و با حضور در بین مردم الگویی متفاوت و اثر بخش برای شهروندان ارائه کنیم.

ازوجی یادآور شد: آستانه تحمل مردم با وجود تحریم مشکلات اقتصادی و کرونا بالا و قابل تقدیر است، باید از این ظرفیت برای بهبود امور استفاده کرد، طرح‌های بر زمین مانده به سیستم آسیب می‌زند و بهتر است با ارائه خدمات بیشتر و بهتر اعتماد مردم را جلب کنیم.